

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к благотворительной акции «Дом милосердия»

№	Наименование	Кол- во шт.	Цена за шт.	Общ ее КОЛ-ВО	Сумма
1.	штукатурка	1	390	200	78000
2.	утеплитель	1	2500	40	100000
3.	ковролин	1	2200	180	396000
4.	Акустические панели	1	1400	320	448000
5.	Утеплитель фасадный	1	2610	350	913500

1935000

С уважением к Вам и Вашему делу,

Директор АНО « Рука надежды »



В.К. Макеев